
Dodatek

atek č. 1 k Rámcové smlouvě o prodeji zboží

skytovaní služeb Vodafone OneNet č. Oi 9839

en ,,Dodatek“)

©
.

\)

Vodafone Czech Republic a.s.

se sídlem náměstíJunkových 2,155 00 Praha 5

IČ: 25788001

bankovní spojení:

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

spisová značka B 6064'

zastoupená: Kateřina Lukášová, Key Account Manager

(dále jen „Poskytovatel“)

Městská část Praha 9

se sídlem: Sokolovská 14/324, 19000 Praha - Vysočany

IČ: 00063894

801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy

Jednajícízilng. Leoš Toman tajemník úřadu

(dále jen „Účastník“) .

(dále společně také „smluvní strany")

Výše uvedené smluvní strany se dnešního dne dohodly na uzavření tohoto Dodatku k Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytování služeb

Vodafone OneNet (popř. Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací Vodafone

OneNet) č. 01 9839 (dále jen „Smlouva").

Článek 1

'1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy,

2; Zdůvodu prodloužení doby určité sjednané ve Smlouvě se znění první věty odstavce 4.1 Smlouvy nahrazuje

následujícím zněním:

„Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou 12 měsíců od Rozhodného dne., tj. 1.11 2019 do 31.10.2020.”

Vodafone Czech Republic as, Vodafone firemní péče 800 77? 780'

Náměstíjunkových 2 lCO: 25788001. DIČ: C225788001

155 00 Praha 5 VlP©vodafone.cz; vodafonevcz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064

 



Dodatek

Článek 2

1. Vyjma jak výslovně stanoveno vtomto Dodatku zůstávají ustanovení Smlouvy nedotčena, dosud nevyčerpané slevy

nepropadají Smluvní strany tímto prohlašují, že veškerá práva a povinnosti smluvních stran neupravená tímto Dodatkem se

řídí Smlouvou. Pro vyloučení jakýchkoliv pochyb bude ponecháno nastavení služeb podle stávajícího znění Smlouvy (a

příslušných Dílčích smluv vaktuálním znění). Zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů se řídí

Informacemi pro účastníka a uživatele o zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů (dále jen

„lnformace“). Není-li v tomto Dodatku uvedeno jinak, podpisem Dodatku uděluje Účastník souhlasy se zpracováním údajů

uvedených v Informacích.

2. Tento Dodatek byl vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom z nich.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti Rozhodným dnem.

Vodafone Czech Republic a.s Městská část Praha 9

V Praze dne: 054- /V. A717 (7 Vdne

Jméno: Kateřina Lukášová Jméno: Ing. Leoš Toman

Funkce: Key Account Manager Funkce: tajemník úřadu

  

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone ňremní péče 800 777 780

Náměstí Junkových 2 iČO: 25788001, DIČ: czesmgoor

155 OO Praha 5 ViPGvodaíonecz; vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B, vložka 6064
Paws—ní mm”;m



 

um smlouva o poskytování služeb

Vodafone OneNet — Hlasové služby

(Technická specifikace)

K Rámcové smlouvě o prodeji zbožía poskytování služeb Vodafone OneNet

č. 019839 uzavřené dne: ................... (dále jen „Rámcová smLouva“)

   
Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s. Učastnik: Městská čast Praha 9

Sídlo: náměstíJunkových 2, Sídlo: Sokolovská 14/324, 19000 Praha — Vysočany

155 00 Praha 5 j

IČ: 25788001 IČ: 00063894

Oprávněný zástupce: Kateřina Lukášová Oprávněný zástupce: Ing Leoš Toman

(dále jen „Poskytovatel“) (dále jen „Účastník“)

Osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věci:

Změny Dílčí smlouvy: Ing. Leoš Toman, tajemník úřadu Tel./email:

Vyúčtování ceny za poskytnuté Služby: Bc. Daniela Vlachová Tel./email:

Technických záležitostech: Bc. Daniela Vlachová Tel./email:

 

(___

Vsouladu sčl. 1.2 Rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytování služeb elektronických komunikací, jiných služeb a zboží ze

strany Poskytovatelé za podmínek uvedených vtéto Dílčí smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet. Poskytování služeb se bude řídit

specifikacemi uvedenými níže v této Dílčí smlouvě.

 

Souhrnný název služeb: Vodafone OneNet — Hlasové služby

k Rámcové smlouvě č.: 019839 Požadavek na: změnu a prodloužení

Dílčí smlouva/verze: 1 /2 Nahrazuje Dílčí smlouvu/verzi: 1/1

  

 

 

  
Fakturační skupina č.: 1

 

Adresát: Městska cast Praha 9

Ulice, č.p.: Sokolovská 14/324

PSČ, Město: 19000 Praha — Vysočany

 

 

 

Tarifní plány : vše

 

 

  & \\sešsx “sss \“;

Dílčí smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tím, že minimální doba užívání služby (tzn. minimální doba trvání Dílčí smlouvy) je stanovena od

Rozhodného dne podle Smlouvy do 31.102020. Nastavení služeb dle této Dílčí smlouvy bude provedeno nejpozději k Rozhodnému dni.

 

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firemní péče 800 777 780

Náměstí Junkových 2 lČO: 25788001, DIČ: CZ25788001

155 00 Praha 5 ViPGvodafonecz;vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vederém Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064. Rm: majúM



  

Tarifnl plán č. 1

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

  

TP1 Uživatel mobilního čísla s minutovou sazbou (pravidelná měsíční)

Hlasový tarif s minutovou sazbou 1 ,- Kč

Je-li hlasová služba poskytována pomocí ADSL/VDSL. nevztahuje se na ní Dohoda o garantované úrovni služeb.

INDIVIDUÁLNĚ SJEDNANÉ CENY

Volánív rámci ČR:

Typ služby \\ A ._ _ __ „ __ Cena za jednotku

Do sítě Vodafone Do ostatních národních sítí

Z mobilu na mobil 050 I-(č/min 050 Kč/min.

Z mobilu na pevnou 0450 I-(č/min O 50 “Um"

Vnitrofiremní volání (VPN) 0,- Kč/min / /

SMS —textové zprávy \OSOKč/SMS \“ M Q L —— 0,50 Kč/SMS

Způsob—tarifikace 60+1

Tarifní plán č. 2

321235“ Datový tarif Sgfigatlcky Objem dokupu Cena za dokup dat

Neomezené volání a SMS vrámci ČR — TP2 200 ,- Kč Bez Dat

Volání v rámci ČR:

TP2 _Cena za jednotku

Do sítě Vodafone Do ostatnich siti

Z mobilu na mobil 0,- Kč/min

Z mobilu na pevnou . _ O,- Kč/min

Volánív rámci VPN O,— Kč/min /

SMS —textové zprávy 0,- Kč:/SMS ~-~~ 0,- Kč/SMS 

 

  

Tarifní plán č. 3- M2M APN

TP3 Uživatel mobilního čísla s minutovou sazbou (pravidelná měsíční) Í

Hlasový tarif s minutovou sazbou 1 ,- Kč

 
 

Tarifní plán — M2M APN lze aktivovat pouze ktarifu Vodafone MZM data či Vodafone data Roaming. Natavený Tarifní plán — M2M APN nelze převést

na jiný tarifní plán. tj. Tarifní plán - M2M APN lze pouze aktivovat nebo zrušit Objednání dalších tarifních plánů není uvedeným dotčeno.

Vodafone ňremní péče 800 777 780

iČO: 25788001, DIČ: C22578800i

Vi P(Zjvodafonecz; vodafone.cz

Vodafone Czech Republic a.s.

Náměstí Junkových 2

i 55 00 Praha 5

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

 



 

iNDiVIDUALNĚ SJEDNANÉ CENY

Volání v rámci ČR:

 

 

 

        
  

_ Cena" za jednotku

Typ služby W > “ WW ; , , ,

g Do sítě Vodafone - Do ostatnich narodnich sítí

Z mobilu na mobil 3,60 Kč/rnin ' 3,60 Kč/min

Z mobilu na pevnou 3 60 Kč/rnin * 3,60 Kč/min

Vnitrofiremní volání (VPN) _ 0,- Kc/min _ /v

SMS—textové zprávy í 3,60 Kč/SMS _ 3,60 Kč/SMS

  

 

MZM tarify:

, . Poplatek za 1 uživatele “

Datovy tarif (měsíční platba, není-li uvedeno jinak) [Kč] ť Cena za 1 MB

Vodafone M2M data" 8“ 10,— Kč íMB/ národno

*Nelze aktivovat bez TPŠ * “ M ' ,_ '

 

Ceny služeb OneNet Roaming EU & World v zóně í, odpovídají cenám služeb platných do ostatních mobilních sítích v České

republice a sjednaných ve Smlouvě jako Tarifní plány.

 

Zvýhodněné roamingové volání pro vybrané zóny

Cena za jednotku pro roamingové'volání
 Zvýhodněná zóna

  

 
 

 

 

  

Odchozí Příchozí

Zóna2 25,- I-(č/min 14,— Kč/min

Zóna 3 ' 25,- I-(č/rnin 14,- Kč/min

Zvýhodněné roamingové SMS pro vybrané zóny

Zvýhodněná zóna Odchozí SMS

Zóna 3 ' 8,- Kč/SMS

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firemní péče 800 777 780

Náměstí iunkových 2 iČO: 25788001, DIČ: CZ2578800‘I

155 00 Praha S ViPCQvodafonecz;vodafone.cz

 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.



  

OneNet data v zahraničí (bez závazku)

 

 

v zahraničí

„ „ , Dostupné dokupy : ,

Datový , Mesmni ; “ ' wI; Automatické dokupy

Tarifní plán objem Zona platba Dokupc.1 Dokup č. 2

[Kc] __ Objem _ Cena Objem ; Cena Dokup č, Počet

one“ data 500 MB 2 a 3 2 700,- 100 MB ' 750- - — - 1 o
 

 

 

Měsrcní paušál za uživatele BlackBerry

MěsísIcnpausal za uživatele--neomezená naroan data BlackBerry

BlackBerry BES

 
APN BlackBerry ' , 43750 Kč

 

 

OneNet Mobilní připojení nesdílené

 

Dato , Měsíční _ _ Dostupné dokupy __

Tarifni plán objerny platba : Dokupc. 1 _ Dokupc.2

[Kc] 5 Objem Cena : Objem Čena ]

OneNet Mobilni 1.5 GB . 99 .- 1 GB 130 ’_ _ V _

připojení i =

oneNet MOb'ln' 10 GB i 220 ,— 2 GB 200 ,- A —
prIpoIenI g ; ;

oneNet MOD'M‘ 30 GB 39o .- 2 GB 200 ,- - -
pnpoIenI :

oneNet Meb'm' 50 GB ': 550 ,- 2 GB 200 ,- —
připojení ~

 

&

Automatické dokupy

*Dokupc _ Počet—

1 l o

1 0

1 O

 

   

Datový tarif Připojení bez kabelu je určen pro použití v mobilní síti Vodafone pouze se SIM kartou a zařízením určeným Vodafone pro tento účel.

Blízsr podmínky upravují Podmínky službyPřipojení bez kabelu“ kteréjSOU k dispozici na www.vodafone.cz

Poplatek (měsíční platba,

 

Rychlost po

 

  
 

Datovytarif prov , není--li uvedeno jinak) MaXImalnI dostupna Základní objem dat vyčerpání základního
stacmnarm vyuziti rychlost

[Kč] objemu dat

v. . , v 8 Mb/s download, '

PrIpoIenI bez kabelu Plus 371 ,07 Kc 4 Mb/s upload 60GB 256 kbps

ŠŠŠ. :S z S

Vodafone firemní péče 800 777 780

ICO: 25788001, DIČ: CZZS7BSOC1

VIP@vodafone.Cz; vodafone.cz

Vodafone Czech Republic a.s.

Náměstíjunkovýcn 2

155 00 Praha 5

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B„ ,zložka 6064.

{135:2}

‘ "3%
9533321819725 SIi;



i)£'u..5\ííf

  

Vytvoření hlasové VPN:

Název hlasové VPN: . ' Městska cast Praha 9

[
\
,
—
t

 

Veškeré ceny uvedené v této Dílčí smlouvě jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude připočtena aktuální sazba DPH.

Pokud není vtéto Dílčí smlouvě uvedeno jinak, slova začínající velkým písmenem mají význam specifikovaný v Rámcové smlouvě a

Obchodních podmínkách OneNet.

Pokud není vtéto Dílčí smlouvě uvedeno jinak, použijí se na poskytování služeb Obchodní podmínky OneNet a platný Ceník, který je

k dispozici na www.vodafone.cz

Smluvní strany se výslovně dohodly, že Poskytovatel je oprávněn v případě, že (i) uplyne minimální doba trvání Dílčí smlouvy a (ii) Účastník

neuzavře do 3. měsíců od obdržení nabídky Poskytovatele dodatek k této Dílčí smlouvě, na základě kterého dojde k prodlouženítéto Dílčí

smlouvy na další minimální dobu trvání 24/36 měsíců od podpisu dodatku, účtovat ceny za poskytnuté Služby dle této Dílčí smlouvy ve

výši dle aktuálně platného Ceníku. nikoli ve výši sjednané v Dílčí smlouvě. O využitítohoto práva bude Poskytovatel Účastníka informovat.

Ceny služeb sjednané v této Dílčí smlouvě se budou od prvního dne zúčtovacího období následujícího po doručení informace uvedené v

předchozí větě Účastníkovi automaticky řídit cenami uvedenými v aktuálním Ceníku, nikoli cenovými ujednáními uvedenými vtéto Dílčí

smlouvě, která tímto automaticky pozbydou platnosti. Smluvní strany se pro vyloučení všech nejasností dohodly, že pro tento účel není

nutné uzavírat dodatek k Dílčí smlouvě (čl. 5.8 Rámcové smlouvy se tedy pro tento případ neuplatnO.

V případě porušení smluvních podmínek, porušení právních předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněn Účastníkoví omezit

nebo přerušit poskytování služeb dle této Dílčí smlouvy, a v případě porušení podstatným způsobem je Poskytovatel rovněž oprávněn

okamžitě odstoupit od této Dílčí smlouvy.

* Účastník podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že se seznámil s obecnou specifikací služby, která stanoví bližší podmínky poskytování

této služby a že stouto obecnou specifikací služby souhlasí. Aktuální verze této obecné specifikace je kdispozici bud' na vodafonocz

nebo na vyžádání u Poskytovatelé.

,Sítí Vodafone je pro účely poskytování služeb Vodafone OneNet myšlena telekomunikační sít' společnosti Vodafone Czech Republic, as..

na území České republiky

Tato Dílčí smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tato Dílčí smlouva může být

měněna pouze písemně; písemnou formou není pro účely změny Dílčí smlouvy výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Dílčí smlouvy v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdejsrch předpisů, zajistí

Účastník.

Datum: .......................................................... Datum: .......................................................

 

Kateřina Lukášová,>Key Account Manager- » »   

Jméno a funkce oprávněného zástupce Poskytovatele Jméno a funkce oprávněného zástupce Dalšího účastníka

  

“Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firemní péče 800 777 780

Náměstí Junkových ? iČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 _ „ _

755 00 Praha 5 ViPújvodafonecz; vodafonecz ““ an 33%ŠŽŠ

L mák .sl:

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064. 33“ „jamm


